PANIFICADORA LEO CONSOLI LTDA, CNPJ
N° 49.419.416/0001-38

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
BOLOS E SALGADOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE/MT.

Valor registrado: R$ 730.907,01 (setecentos e trinta mil e
novecentos esete reais e um centavo).

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, do Decreto
Municipal nº 130/2023, da Lei Complementar nº 123/2006,
Lei Complementar nº 147/2014, Lei Municipal nº 2.041/
2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei
Federal nº 8.078/1990 e demais legislações complementa-

[...]

HAROLDO BATISTA GODOY DA CUNHA,
CNPJ N° 26.986.163/0001-89

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
BOLOS E SALGADOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE/MT.

Valor registrado: R$ 129.930,15 (cento e vinte e nove mil
enovecentos e trinta reais e quinze centavos).

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, do Decreto
Municipal nº 130/2023, da Lei Complementar nº 123/2006,
Lei Complementar nº 147/2014, Lei Municipal nº 2.041/
2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei